DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 354, DE 21 DE MARÇO DE 2011.
Publicado no Diário da Assembleia  nº 1.842

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da
Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para exercerem os cargos em Comissão de Assessor
Parlamentar, no gabinete do Deputado Eli Borges, a partir de 1º de março de 2011,
conforme relação abaixo:

Vanusa Tavares Brito Pedroza AP-08
Sidamar Messias Pires AP-15
Anemésio Araujo Santana AP-16
Maria Lúcia Cunha Dias AP-18
Eliane Vieira dos Santos AP-18
Waldir Duarte de Souza AP-19
Odileth Lino Pereira AP-19
Luiz Antonio da Silva AP-19
Osnil Gomes Nascimento AP-19
Natanael Macedo AP-19
Nilton José de Lima AP-19
Eugene do Socorro Vendramine Almeida AP-19
Maria de Fátima Ferreira Teles AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 21 dias do mês de março de 2011.

Deputado RAIMUNDO MOREIRA
               Presidente